香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

[image: image1.jpg]AT L)

SHUANG HUA

N’

SHUANGHUA HOLDINGS LIMTIED
雙樺控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股票號: 1241
投標邀請

本公佈乃雙樺控股有限公司(“本公司”)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(“上市規則”)第13.09條而發表。
本公司欣然宣佈，公司最近獲邀投標收購一於中華人民共和國營運、主營壓縮機生産及銷售業務之公司股權。於二零一一年十月二十八日，董事局已審閱投標邀請，決議應邀投標 (“建議投標”)，並授權鄭平先生公司執行董事及董漢有先生公司聯席公司秘書，代表公司，準備及遞交相關標書，跟進談判相關投標事宜。

本公司謹此重申，於本公佈日期，並無就建議投標訂立具約束力的協議。本公司將根據上市規則於適當時就建議投標作出進一步公佈。

由於建議投標可能會或可能不會成功，本公司股東及╱或有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

雙樺控股有限公司

主席

鄭平

中國上海，二零一一年十月二十八日

於本公佈日期，董事會成員計有兩位執行董事鄭平先生及董宗德先生，兩位非執行董事孔小玲女士及賈衛人先生，及三位獨立非執行董事趙鳳高先生、何斌輝先生及陳禮璠先生。